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Kalenddi i degiibir te pde buxheto.e publik ne q)retde per buxhetin e vitit
2024

sazuar ne nenii ienio 43 ta statutit td Komunes s€ lunikul nr. 001/3/27 ta dat6s

30.09.2010 5t dhe neni! 6 ptka 1.3 uA (MAPL) Nr.06/2013 pEr Slaidardet Minlmale td
(onsuLumil Publi[n€ Komu^a, Grupipunuesne BashkepuDim me Dreitoridd par soxhet
dhe Fiian.a dhe zyran parlnformlm,pubikojn€kalendarln parorganizimin eddgjimeve
publike m€ qytetar€ pdrbuxhet n e vitit 2024.

Ne degjine brthetore publlke mund te marin pjese: aytetarEt, parfaqasuesit e

lagjeve/bashkeslve lokaLe, parraq€suesit e oJQ ve, p0riaqd5uesit e koouniteteve, la
rinjte, grate, pensioniste! nudentdi komunileti i bDnesit, periaqesuesit e
institucloneve td ndryshme, anatar€t td Kuvendt Komunal td lunikut, deputet€t,
punonjdsit e komunds, pdrtaq€suesit e padive poLluke dhe perfaqdsuesit e nedlave.
Kerkesat, komentet dhe sucjerifret, qt4€tardl: mund t ldergoniedhe permes ketyre e-
mal: vjolLca.qestaj!6rks sov.net ad€n.hanza@rks sov.net dhe rustem,pepshl@rks

D3ta/dita e mbajtds se ddcjifrit dhe

oegjimiipare pub k neSaLdn €

Kuvend t, hapur perte giitha palat e

Salla e Asambkse Komunale


